^ “ 1C T M rte w sk i, Mecenas. 7

| K U C H A R K A lub K U C HARZ, znaiący dokładnie
s n ą sz tukę i w chlubne Świadectwa opatrzeni, mogą
znalesc Służbę w domu pod Nrem 1555 przy ulicy
ClimieJnej,. Wiadomość tamże.

N aczeln ik K ancelarji Banku, Polskiego.
Podaie do wiadomości, że * powodu niedoszłej w dniu 23

Listopada (5 Grudnia) roku 1844 licytacji, na sprzeda* 153
sztuk liHO W AII i\l sosnowej, złożonej na iednym z placów
Bankowych przy ulicy Browarnej; wyznacza się drngi t e r
min licytacyjny nadzień 10 (22) Stycznia 184.1 r, po zniżo
nej cenie do zł.

Maiący chęć ich ku
pienia, zechce udać się do domu handlowego Panów Ring i
Ilerbst w Warszawie, który udzieli bliższe w tej mierze wia
domości, lub do podpisanego Właściciela w Wrocławiu.

de W eig e l, Dziedzic Dóbr Zagórowskich.
Naczelnik Kancelarji Banku Polskiego. Podaie do wiado

mości, że z polecenia Banku w d. 10 (22) Stycznia 1845 r. o
godzinie 10 z rana, w Kancelarji b. Administracji Lasów P ło
ckich w Brańszczyku Pow: Pułtuskim, przed Delegowanym
Urzędnikiem Banku, i w assystencji właściwego Wójta Gmi
ny, odbywać się będzie głośna licytacja in plus na sprzedaż
około 250 sążni opalowych i ihnych Materjałów Leśnych,po
zostałych po zwiniętej Administracji Banku.